UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC       Quảng Ngãi, ngày       tháng  4  năm 2023
V/v truyền đạt ý kiến của Chủ

tịch UBND tỉnh liên quan đến

việc Công an tỉnh đề nghị

điều chỉnh lộ trình thực hiện

Đề án đầu tư mới Trụ sở làm

việc cho Công an xã, thị trấn

          Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Qua xem xét nội dung Tờ trình số 1732/TTr-CAT-PH10(Đ1) về việc đề

nghị điều chỉnh lộ trình thực hiện “Đề án đầu tư mới Trụ sở làm việc cho

Công an xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2022 – 2025, định hướng đến

năm 2030” (bản chụp gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan nghiên cứu nội dung đề xuất của Công an tỉnh tại Tờ

trình nêu trên, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv238.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-04-21T07:12:45+0700

		2023-04-21T07:58:16+0700

		2023-04-21T07:58:16+0700

		2023-04-21T07:58:16+0700

		2023-04-20T20:12:59-0300
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!